令和４年５月１０日

押野校下住民の皆様

押野じょんから踊りの夕べ実行委員会

委員長  竹田 良雄

令和４年度「押野じょんから踊りの夕べ」の中止について（お知らせ）

初夏の候、押野校下住民の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、押野校下の事業、行事にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「押野じょんから踊りの夕べ」の開催を昨年に引き続き、中止とさせて

いただきます。

押野校下では、全国的に新型コロナウイルス感染拡大が「レベル２」の状況が

続いていることを踏まえ、また、開催準備等を考慮し、各団体で話し合いを重ね

た結果、中止することといたしました。

今年度はコロナ対策をあらゆる点から考慮し、来年、令和５年度に校下の皆様

に安心して参加いただける「押野じょんから踊りの夕べ」の開催を目指し、その

準備期間とさせていただきます。

つきましては、その趣旨をご理解していただき、令和５年度「押野じょんから

踊りの夕べ」開催の為、新型コロナウイルス感染防止に何卒、ご協力下さいます

ようよろしくお願い申し上げます。